令和７年(２０２５年)９月１２日

報道関係 各位

真庭市役所

真庭市では、子ども・子育て支援の施策等に関して、様々な観点を持った方々の参画により議論し

ていただく場として、「真庭市子ども・子育て会議」を設置しています。今回は、今年度第２回会議

を開催しますので、お知らせいたします。

概要▶

1．日 時 令和７年９月１９日（金） 午後７時～

2．場 所 真庭市役所本庁舎　３階会議室（真庭市久世2927-2）

3．内 容 真庭市子ども・子育て支援施設整備計画について 等

4．その他 当日の出入り口は、庁舎東側宿直室前のみとなります。

様々な観点を持った方々の参画

「令和７年度第２回真庭市子ども・子育て会議」

日時▶ 令和７年９月１９日（金）午後７時～

場所▶ 真庭市役所本庁舎　３階会議室

お問い合わせ先・発信元▶

子育て支援課 （担当 広岡、二宗、水島）

TEL 0867-42-1054

FAX 0867-42-1388